Действительный документ ref=95bfb883038b6c5511edb1be2ea9f386

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.02.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

22 февраля 2023 г.

Москва

№ 41-гак

""

О внесении изменений в приказ №711-гак от 29.12.2022 года Об утверждении

состава апелляционной комиссии по направлению подготовки (специальности)

45.04.01 «Русский язык как иностранный» в 2023 году.

В связи с кадровыми изменениями в составе апелляционной комиссии по

направлению подготовки (специальности) 45.04.01 «Русский язык как

иностранный» в 2023 году, реализуемой на филологическом факультете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава апелляционной комиссии секретаря Тихонову

И.И.

2. Ввести в состав апелляционной комиссии секретаря Грунину Е.О.,

к.ф.н., ассистент кафедры русского языка и методики его

преподавания филологического факультета.

3. Руководителю основного учебного подразделения обеспечить работу

АК необходимыми помещениями и оборудованием.

4. Руководителю основного учебного подразделения совместно с

председателем АК обеспечить своевременную подготовку и

оформление отчётных документов (протоколов, отчёта АК).

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

М.Р. Сарычева